СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРНО-ОЗЁРСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

15.07.2019 г.                                                                                        № 95
О принятии проекта « О внесении изменений

в Устав   сельского  поселения «Черно-Озёрское»

           В связи с внесением изменений в главу первую Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», ч. 6  ст.27  Устава сельского поселения «Черно-Озёрское», Совет сельского поселения «Черно-Озёрское» решил :
1.  Вынести на публичные слушания поселения проект внесения изменений

в Устав   сельского  поселения «Черно-Озёрское»  (приложение).

2.   Назначить проведение публичных слушаний на 31.07.2019 года .

Место проведения: Забайкальский край,  Забайкальский район, п.ст. Харанор ул. Новая  д.22  в 14.00ч.

 3.    Населению сельского поселения «Черно-Озёрское» направлять свои предложения по проекту  внесения изменений в Устав сельского поселения «Черно-Озёрское» до 31.07.2019  года по адресу : Забайкальский край Забайкальский район п.ст. Харанор ул. Новая   д. 22 .

 4.    Назначить организационный комитет по проведению публичных слушаний в следующем составе :

                   1.Самохвалов С. Ю.– Председатель Совета сельского поселения

                   «Черно-Озёрское»

                    2.Маклакова С. И. – Депутат Совета сельского поселения

                                            «Черно-Озёрское»

                    3.Мокина О. Б. –   Депутат Совета сельского поселения

                                            «Черно-Озёрское»

                    4. Нестерова Е. Г.– специалист Администрации сельского

                                                        поселения «Черно-Озёрское»

5.   Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения «Черно-Озёрское».

 Глава сельского поселения

  «Черно-Озёрское»                                                           А. В. Абрамовских
Приложение к Решению
Совета сельского

поселения  «Черно-Озёрское»

от 15.07.2019 г. № 95
ПРОЕКТ

О внесении изменений в Устав

сельского поселения «Черно-Озёрское»

        В соответствии с ч. 7.1 ст. 40  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27  Устава сельского поселения «Черно-Озёрское», Совет сельского поселения «Черно-Озёрское»

РЕШИЛ:
1. Внести в Устав сельского поселения «Черно-Озёрское», принятый решением Совета сельского поселения «Черно-Озёрское» от 27.02.2018 г. № 63 в ред. Решения от 21.01.2019 г. № 78 изменения следующего содержания:

  Статью 2 главы 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 2. Наименование муниципального образования

Наименование муниципального образования – сельское поселение «Черно-Озёрское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края (далее также – сельское поселение, поселение).

Сельское поселение входит в состав муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края».

Глава сельского поселения

«Черно-Озёрское»:                                                      А. В. Абрамовских